
ZARZĄDZENIE Nr 87/15 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 października 2015 r. 
w sprawie powołania przedstawicieli Wójta Gminy Hajnówka 

do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 z pózn.zm.) oraz 47 § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z pózn.zm.) i Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 
sierpnia 2014r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 
2014r., poz. 1152) zarządzam, co następuje:

§ 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Gminy 
Hajnówka w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanymi nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 
października 2015 roku wyznaczam następujące osoby:

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Dubinach
- Marzena Kublik;

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gminnym Centrum Kultury w Dubinach
- Piotr Chilimoniuk;

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Świetlicy Wiejskiej w Nowosadach
- Marcin Skiepko;

4. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Szkole Podstawowej w Nowokorninie
- Iwona Szwarc;

5. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świetlicy Wiejskiej w Nowoberezowie
- Anna Drużba;

6. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Mochnatym
- Irena Szpilko;

7. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Orzeszkowie - 
Iwona Kiczkajło.

§ 2. Do obowiązków w/w osób należy ochrona lokalu wyborczego w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowane nadzwyczajnymi okolicznościami poprzez sprawowanie stałego, zewnętrznego dozoru 
lokalu wyborczego oraz sprawdzeniu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez 
KPP w Hajnówce.
§ 3. Zobowiązuje się wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu 25 
października 2015r. w godzinach od 7,00 do 21,00 w łączności telefonicznej.
§ 4. Przedstawiciele wyznaczeni na podstawie niniejszego zarządzenia otrzymają pisemne 
upoważnienie, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój' "

Lucyna SmoRtunowicz



p

Załącznik
do Zarządzenia Nr 87/2015

UPOWAŻNIENIE

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. w 

sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152),

wyznaczam jako przedstawiciela Pana/Panią ....................................................

legitymującego/legitymującą się dowodem osobistym ..................................................... zam.

.............................................................................. i upoważniam do ochrony lokalu wyborczego właściwego dla

obwodu Nr ..........  w .....................zlokalizowanego w budynku

...........................................................................................................................  w przypadku zarządzenia przerwy

w głosowaniu w tym lokalu, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami.

Ochrona lokalu polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego oraz 

sprawdzeniu stanu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

Zobowiążuje się Pana/Panią do pełnienia dyżuru w dniu 25 października 2015r. w godzinach 

głosowania tj. od godz.7,00 do godz. 21,00.

Zobowiązuję również Pana/Panią do pozostawania w czasie dyżuru oraz ochrony lokalu w zasięgu 

łączności telefonicznej, tj. pod numerem telefonicznym:.........................................

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszony telefonicznie, bądź osobiście

wniosek urzędnika wyborczego lub przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr.........  w

......................... lub na wniosek Policji.


